
停靠站 開車時間

獅山站牌 7:08

河邊寮 7:10

高美超市 7:14

南隆國中(1年級) 7:19

114學年國立旗美高中學生免費專車路線及發車時刻表(開學暫定)
美濃線11號車

搭車地點照片



吉東 7:20

溪埔寮路口 7:22

下九寮 7:24

忠孝路永華街口 7:30



中壇廟口 7:32


